13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2024 г.                                                                                                № 703
р.п. Вешкайма
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 27.08.2024 №693  «О муниципальном унитарном предприятии «Вешкаймский водоканал» муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 27.08.2024 №693 «О муниципальном унитарном предприятии «Вешкаймский водоканал» муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах